
Trasa Datum č. od do Obec (město) Místní část Stanoviště Číslo st.

1A 23.5.2020 1. 8:00 8:15 Třebívlice Dřemčice a Blešno Dřemčice – náves u rybníka 1

1A 23.5.2020 2. 8:20 8:35 Třebívlice Šepetely náves u kontejnerů na tříděné odpady 2

1A 23.5.2020 3. 8:40 8:55 Třebívlice Leská náves u kontejnerů na tříděné odpady 3

1A 23.5.2020 4. 9:00 9:15 Třebívlice Staré u rybníčku 4

1A 23.5.2020 5. 9:20 9:35 Třebívlice Dřevce u kontejnerů na tříděné odpady 5

1A 23.5.2020 6. 9:40 9:55 Třebívlice Skalice u autobusové zastávky 6

1A 23.5.2020 7. 10:00 10:15 Třebenice Lhota náves u kapličky 7

1A 23.5.2020 8. 10:20 10:35 Třebenice Mrsklesy u hostince v zatáčce 8

1A 23.5.2020 9. 10:40 10:55 Třebenice Lipá u křížku 9

1A 23.5.2020 10. 11:00 11:15 Třebenice Medvědice náves u rybníčku 10

1A 23.5.2020 11. 11:20 11:35 Třebenice Kocourov u poštovní schránky 11

1A 23.5.2020 12. 11:45 12:00 Třebenice Sutom náves u křížku 12

1A 23.5.2020 13. 12:05 12:20 Třebenice Teplá u autobusové zastávky 13

1A 23.5.2020 14. 12:25 12:40 Třebenice Kololeč náves u kapličky 14

1A 23.5.2020 15. 12:45 13:00 Třebenice Třebenice Havlíčkovo náměstí 15

1A 23.5.2020 16. 13:05 13:20 Třebenice Třebenice u tenisových kurtů 16

1A 23.5.2020 17. 13:25 13:40 Třebenice Třebenice parkoviště u starého hřbitova 17

1B 23.5.2020 1. 8:00 8:15 Velemín Bílinka odpočívadlo u lípy 18

1B 23.5.2020 2. 8:20 8:35 Velemín Opárno náves u vývěsky obecního úřadu 19

1B 23.5.2020 3. 8:45 9:00 Velemín Hrušovka u požární nádrže 20

1B 23.5.2020 4. 9:05 9:20 Velemín Kletečná náves u kapličky 21

1B 23.5.2020 5. 9:25 9:40 Velemín Zbožná před kapličkou 22

1B 23.5.2020 6. 9:45 10:00 Velemín Bílý Újezd prostor před farmou „Skalický“ 23

1B 23.5.2020 7. 10:10 10:25 Velemín Dobkovičky před hospodou 24

1B 23.5.2020 8. 10:30 10:45 Chotiměř Chotiměř náves u kapličky 25

1B 23.5.2020 9. 11:00 11:15 Velemín Milešov náves u pumpy 26

1B 23.5.2020 10. 11:25 11:40 Velemín Březno náves u obchodu 27

1B 23.5.2020 11. 11:45 12:00 Velemín Režný Újezd křižovatka na Boreč 28

1B 23.5.2020 12. 12:05 12:20 Velemín Boreč u kapličky 29

1B 23.5.2020 13. 12:25 12:40 Vchynice Vchynice na návsi před obecním úřadem 30

1B 23.5.2020 14. 12:45 13:00 Vchynice Radostice na návsi 31

2A 30.5.2020 1. 8:00 8:15 Děčany Semeč u autobusové zastávky 32

2A 30.5.2020 2. 8:20 8:35 Třebívlice Třebívlice před obecním úřadem 33

2A 30.5.2020 3. 8:40 8:55 Děčany Solany u autobusové zastávky 34

2A 30.5.2020 4. 9:00 9:15 Děčany Děčany před obecním úřadem 35

2A 30.5.2020 5. 9:20 9:35 Děčany Lukohořany u autobusové zastávky 36

2A 30.5.2020 6. 9:40 9:55 Lkáň Lkáň na návsi u váhy 37

2A 30.5.2020 7. 10:00 10:15 Klapý Klapý u školy 38

2A 30.5.2020 8. 10:20 10:35 Chodovlice Chodovlice na návsi u váhy 39

2A 30.5.2020 9. 10:40 10:55 Jenčice Jenčice u obecního úřadu 40

2A 30.5.2020 10. 11:00 11:15 Jenčice Košťálov náves 41

2A 30.5.2020 11. 11:20 11:35 Sulejovice Sulejovice pod školkou 42

2A 30.5.2020 12. 11:40 11:55 Lhotka nad Labem Lhotka nad Labem před pohostinstvím 43

2B 30.5.2020 1. 8:00 8:15 Žabovřesky nad Ohří Žabovřesky nad Ohří náves u kapličky 44

2B 30.5.2020 2. 8:20 8:35 Radovesice Radovesice u obecního úřadu č.p. 43 45

2B 30.5.2020 3. 8:40 8:55 Libochovice Poplze náves u rybníka 46

2B 30.5.2020 4. 9:00 9:15 Evaň Evaň křižovatka u telefonní budky 47

2B 30.5.2020 5. 9:20 9:35 Evaň Horka u autobusové zastávky 48

2B 30.5.2020 6. 9:45 10:00 Křesín Levousy náves 49

2B 30.5.2020 7. 10:05 10:20 Křesín Křesín dolní náves 50

2B 30.5.2020 8. 10:25 10:40 Libochovice Dubany před kostelem 51

2B 30.5.2020 9. 10:50 11:05 Slatina Slatina náves 52

2B 30.5.2020 10. 11:10 11:25 Sedlec Sedlec náves u kostelíka 53

2B 30.5.2020 11. 11:30 11:45 Úpohlavy Úpohlavy před obecním úřadem 54

2B 30.5.2020 12. 11:50 12:05 Černiv Černiv u mlékárny 55

3A 6.6.2020 1. 8:00 8:15 Liběšice Dolní Řepčice u kapličky 56

3A 6.6.2020 2. 8:20 8:35 Horní Řepčice Horní Řepčice náves u kapličky 57

3A 6.6.2020 3. 8:40 8:55 Liběšice Liběšice u restaurace „U Sparťana“ 58

3A 6.6.2020 4. 9:00 9:15 Liběšice Zimoř u autobusové zastávky 59

3A 6.6.2020 5. 9:20 9:35 Liběšice Srdov u autobusové zastávky 60

3A 6.6.2020 6. 9:40 9:55 Liběšice Trnobrany náves u kapličky 61

3A 6.6.2020 7. 10:00 10:15 Liběšice Dolní Chobolice u kapličky 62

3A 6.6.2020 8. 10:20 10:35 Liběšice Horní Chobolice u autobusové zastávky 63

3A 6.6.2020 9. 10:40 10:55 Liběšice Mladé nad rybníčkem u kaštanu 64

3A 6.6.2020 10. 11:00 11:15 Liběšice Soběnice u prodejny potravin 65

3A 6.6.2020 11. 11:20 11:35 Třebušín Kotelice u kapličky 66

3A 6.6.2020 12. 11:40 11:55 Liběšice Horní Nezly u autobusové zastávky 67

3A 6.6.2020 13. 12:00 12:15 Liběšice Dolní Nezly náves u kapličky 68

3A 6.6.2020 14. 12:25 12:40 Býčkovice Býčkovice u obecního úřadu 69

3A 6.6.2020 15. 12:45 13:00 Býčkovice Velký Újezd u bývalého obchodu 70

3B 6.6.2020 1. 8:00 8:15 Žitenice Žitenice náves 71

3B 6.6.2020 2. 8:20 8:35 Žitenice Skalice náves 72

3B 6.6.2020 3. 8:40 8:55 Žitenice Pohořany u autobusové zastávky 73

3B 6.6.2020 4. 9:00 9:15 Chudoslavice Myštice náves pod rybníkem, p.č. 665 74

3B 6.6.2020 5. 9:20 9:35 Chudoslavice Chudoslavice stanoviště u obecní garáže, p.č. 1066 75

3B 6.6.2020 6. 9:40 9:55 Staňkovice Staňkovice náves před obecním úřadem 76

3B 6.6.2020 7. 10:00 10:15 Třebušín Všeradiště náves 77

3B 6.6.2020 8. 10:20 10:35 Třebušín Řepčice u rybníčku 78

3B 6.6.2020 9. 10:40 10:55 Třebušín Třebušín náves před obecním úřadem 79

3B 6.6.2020 10. 11:00 11:15 Třebušín Horní Týnec prostranství u poštovní schránky 80

3B 6.6.2020 11. 11:20 11:35 Třebušín Dolní Týnec křižovatka u autobusové zastávky 81

3B 6.6.2020 12. 11:40 11:55 Ploskovice Vinné náves 82

3B 6.6.2020 13. 12:00 12:15 Ploskovice Těchobuzice u hasičárny 83

3B 6.6.2020 14. 12:20 12:35 Ploskovice Ploskovice u váhy 84

3B 6.6.2020 15. 12:40 12:55 Ploskovice Maškovice u lípy 85

3B 6.6.2020 16. 13:00 13:15 Trnovany Trnovany parkoviště před obecním úřadem 86

 Harmonogram svozu nebezpečných odpadů v členských obcích sdružení SONO - JARO 2020 Stránka 1 z 3



3B 6.6.2020 17. 13:20 13:35 Trnovany Podviní kontejnerové stání mezi novými RD 87

4A 13.6.2020 1. 8:00 8:15 Bohušovice nad Ohří Hrdly náves 88

4A 13.6.2020 2. 8:20 8:35 Dolánky nad Ohří Dolánky nad Ohří u školy 89

4A 13.6.2020 3. 8:40 8:55 Travčice Travčice u obecního úřadu č.p. 150 90

4A 13.6.2020 4. 9:00 9:15 Travčice Nučničky betonová plocha u přívozu 91

4A 13.6.2020 5. 9:20 9:35 Terezín Počaply hlavní křižovatka 92

4A 13.6.2020 6. 9:40 9:55 Terezín České Kopisty u louže 93

4A 13.6.2020 7. 10:05 10:20 Terezín Nové Kopisty u obchodu 94

4A 13.6.2020 8. 10:30 10:45 Brňany Brňany na křižovatce u obchodu 95

4A 13.6.2020 9. 10:55 11:10 Brozany nad Ohří Hostěnice Na Kanárech 96

4A 13.6.2020 10. 11:15 11:30 Rochov Rochov u obecního úřadu 97

4A 13.6.2020 11. 11:35 11:50 Vrbičany Vrbičany náves 98

4A 13.6.2020 12. 11:55 12:10 Siřejovice Siřejovice u bývalé Jednoty 99

4B 13.6.2020 1. 8:00 8:15 Roudnice nad Labem Podlusky ulice 1. Máje u zrcadla 100

4B 13.6.2020 2. 8:20 8:35 Roudnice nad Labem Podlusky ulice Zahradní u stání kontejnerů 101

4B 13.6.2020 3. 8:45 9:00 Bechlín Bechlín parkoviště ZDV 102

4B 13.6.2020 4. 9:05 9:20 Bechlín Bechlín u požární nádrže 103

4B 13.6.2020 5. 9:30 9:50 Bechlín Předonín u pomníku 104

4B 13.6.2020 6. 9:55 10:10 Račice Račice u obecního úřadu 105

4B 13.6.2020 7. 10:15 10:30 Záluží Záluží před obecním úřadem 106

4B 13.6.2020 8. 10:35 10:50 Záluží Kozlovice na návsi 107

4B 13.6.2020 9. 10:55 11:10 Dobříň Dobříň u obecní stodoly 108

4B 13.6.2020 10. 11:30 11:45 Černěves Černěves křižovatka u vývěsky obecního úřadu 109

4B 13.6.2020 11. 11:50 12:05 Chodouny Lounky náves 110

4B 13.6.2020 12. 12:10 12:25 Chodouny Chodouny náves před obecním úřadem 111

5A 20.6.2020 1. 8:00 8:15 Úštěk Brusov u křížku uprostřed obce 112

5A 20.6.2020 2. 8:20 8:35 Úštěk Třebín náves u informační tabule 113

5A 20.6.2020 3. 8:40 8:55 Úštěk Bílý Kostelec u kontejneru 114

5A 20.6.2020 4. 9:00 9:15 Úštěk Konojedy u autobusové zastávky na návsi 115

5A 20.6.2020 5. 9:20 9:35 Úštěk Dubičná u poštovní schránky 116

5A 20.6.2020 6. 9:40 9:55 Úštěk Lukov náves u informační tabule 117

5A 20.6.2020 7. 10:00 10:15 Úštěk Tetčiněves náves u křížku 118

5A 20.6.2020 8. 10:20 10:35 Úštěk Rochov náves u kapličky 119

5A 20.6.2020 9. 10:40 10:55 Úštěk Vědlice náves u kapličky 120

5A 20.6.2020 10. 11:00 11:15 Úštěk Julčín u obchodu 121

5A 20.6.2020 11. 11:25 11:40 Drahobuz Drahobuz náves před obecním úřadem 122

5A 20.6.2020 12. 11:45 12:00 Drahobuz Břehoryje u požární nádrže 123

5A 20.6.2020 13. 12:10 12:25 Drahobuz Strážiště před kostelem 124

5A 20.6.2020 14. 12:45 13:00 Mlékojedy Mlékojedy náves před úřední deskou 125

5B 20.6.2020 1. 8:00 8:15 Křešice Křešice u sídliště Kolonie 126

5B 20.6.2020 2. 8:20 8:35 Křešice Nučnice před motorestem 127

5B 20.6.2020 3. 8:40 8:55 Polepy Okna náves u autobusové zastávky 128

5B 20.6.2020 4. 9:05 9:20 Polepy Hrušovany náves "u váhy" 129

5B 20.6.2020 5. 9:25 9:40 Polepy Libínky u telefonní budky 130

5B 20.6.2020 6. 9:45 10:00 Chotiněves Jištěrpy u pomníku 131

5B 20.6.2020 7. 10:10 10:25 Chotiněves Chotiněves u obchodu 132

5B 20.6.2020 8. 10:30 10:45 Polepy Třebutičky u kapličky 133

5B 20.6.2020 9. 10:50 11:05 Polepy Encovany náves 134

5B 20.6.2020 10. 11:10 11:25 Křešice Sedlec u kapličky 135

5B 20.6.2020 11. 11:30 11:45 Křešice Zahořany náves 136

5B 20.6.2020 12. 11:50 12:05 Křešice Křešice u kostela 137

5B 20.6.2020 13. 12:10 12:25 Křešice Třeboutice náves 138

6A 27.6.2020 1. 8:25 8:40 Hlinná Lbín u rybníčku 139

6A 27.6.2020 2. 8:45 9:00 Hlinná Kundratice u vývěsky 140

6A 27.6.2020 3. 9:05 9:20 Hlinná Hlinná náves u telefonní budky 141

6A 27.6.2020 4. 9:25 9:40 Hlinná Tlučeň náves u poštovní schránky 142

6A 27.6.2020 5. 9:50 10:05 Kamýk Kamýk u obecního úřadu 143

6A 27.6.2020 6. 10:10 10:25 Malíč Malíč náves před obecním úřadem 144

6A 27.6.2020 7. 10:30 10:45 Michalovice Michalovice u autobusové zastávky 145

6A 27.6.2020 8. 10:50 11:05 Velké Žernoseky Velké Žernoseky u TELECOMU (u ústředny) 146

6A 27.6.2020 9. 11:10 11:25 Velké Žernoseky Velké Žernoseky náves 147

6A 27.6.2020 10. 11:30 11:45 Velké Žernoseky Velké Žernoseky u autobusové zastávky "Hřiště" 148

6A 27.6.2020 11. 11:50 12:05 Žalhostice Žalhostice u školy 149

6A 27.6.2020 12. 12:10 12:25 Píšťany Píšťany autobusová točna 150

6A 27.6.2020 13. 12:30 12:45 Žalhostice Žalhostice u vinařství 151

6B 27.6.2020 1. 10:35 10:50 Úštěk Robeč u zastávky autobusu (pod kopcem) 152

6B 27.6.2020 2. 10:55 11:10 Úštěk Kalovice u bývalé prodejny Jednota 153

6B 27.6.2020 3. 11:15 11:30 Úštěk Rašovice křižovatka u bývalého obchodu 154

6B 27.6.2020 4. 11:35 11:50 Úštěk Ostré u hospody 155

6B 27.6.2020 5. 11:55 12:10 Úštěk Líčenice náves u bývalé autobusové zastávky 156

6B 27.6.2020 6. 12:15 12:30 Úštěk Držovice náves u kontejnerů 157

6B 27.6.2020 7. 12:35 12:50 Úštěk Starý Týn náves u autobusové zastávky 158

6B 27.6.2020 8. 12:55 13:10 Úštěk Dolní Vysoké u autobusové zastávky 159

6B 27.6.2020 9. 13:15 13:30 Úštěk Habřina u pohostinství 160

6C 27.6.2020 1. 8:00 8:10 Lovečkovice Hlupice náves u studny 161

6C 27.6.2020 2. 8:15 8:25 Lovečkovice Touchořiny u vjezdu do firmy Dulles 162

6C 27.6.2020 3. 8:30 8:40 Lovečkovice Klínky u čekárny ČSAD 163

6C 27.6.2020 4. 8:45 8:55 Lovečkovice Knínice náves 164

6C 27.6.2020 5. 9:00 9:10 Lovečkovice Dolní Šebířov u kapličky 165

6C 27.6.2020 6. 9:15 9:25 Lovečkovice Náčkovice u Vondráčků 166

6C 27.6.2020 7. 9:30 9:40 Lovečkovice Mukařov u váhy 167

6C 27.6.2020 8. 9:45 9:55 Lovečkovice Hradiště u Křížů 168

6C 27.6.2020 9. 10:00 10:10 Lovečkovice Levínské Petrovice u kapličky 169

6C 27.6.2020 10. 11:20 11:35 Lovečkovice Lovečkovice náves 170

6C 27.6.2020 11. 11:40 11:50 Lovečkovice Dolní Lukavice u čekárny ČSAD 171

6C 27.6.2020 12. 11:55 12:05 Lovečkovice Horní Lukavice křižovatka před obcí 172

6C 27.6.2020 13. 12:10 12:20 Lovečkovice Přední Nezly u trafostanice 173

 Harmonogram svozu nebezpečných odpadů v členských obcích sdružení SONO - JARO 2020 Stránka 2 z 3



7A 4.7.2020 1. 8:00 8:15 Bříza Bříza u obecního úřadu 174

7A 4.7.2020 2. 8:20 8:35 Straškov - Vodochody Vodochody u hotelu Amálka 175

7A 4.7.2020 3. 8:40 8:55 Straškov - Vodochody Straškov u kontejnerů před ZŠ 176

7A 4.7.2020 4. 9:00 9:15 Straškov - Vodochody Straškov na parkovišti před obecním úřadem 177

7A 4.7.2020 5. 9:20 9:35 Račiněves Račiněves čekárna školního autobusu 178

7A 4.7.2020 6. 9:40 9:55 Přestavlky Přestavlky náves 179

7A 4.7.2020 7. 10:00 10:15 Budyně nad Ohří Nížebohy u školy 180

7A 4.7.2020 8. 10:20 10:35 Budyně nad Ohří Písty náves 181

7A 4.7.2020 9. 10:40 10:55 Dušníky Dušníky náves u rybníka 182

7A 4.7.2020 10. 11:05 11:20 Nové Dvory Chvalín u prodejny potravin 183

7A 4.7.2020 11. 11:25 11:40 Nové Dvory Nové Dvory u prodejny potravin 184

7B 4.7.2020 1. 8:00 8:15 Budyně nad Ohří Roudníček u kapličky 185

7B 4.7.2020 2. 8:20 8:35 Budyně nad Ohří Kostelec u hospody 186

7B 4.7.2020 3. 8:40 8:55 Mšené-lázně Brníkov u autobusové zastávky 187

7B 4.7.2020 4. 9:00 9:15 Mšené-lázně Podbradec u autobusové zastávky 188

7B 4.7.2020 5. 9:20 9:35 Mšené-lázně Ječovice u autobusové zastávky 189

7B 4.7.2020 6. 9:40 9:55 Mšené-lázně Ředhošť u dílen 190

7B 4.7.2020 7. 10:00 10:15 Mšené-lázně Mšené-lázně "Podol" - u autobusové zastávky 191

7B 4.7.2020 8. 10:20 10:35 Mšené-lázně Mšené-lázně u kapličky 192

7B 4.7.2020 9. 10:40 10:55 Mšené-lázně Vrbice u pomníku 193

7B 4.7.2020 10. 11:00 11:15 Mšené-lázně Loucká náves 194

7B 4.7.2020 11. 11:20 11:35 Martiněves Radešín před hasičskou zbrojnicí 195

7B 4.7.2020 12. 11:40 11:55 Martiněves Charvatce u autobusové zastávky 196

7B 4.7.2020 13. 12:00 12:15 Martiněves Martiněves před obecním úřadem 197

7B 4.7.2020 14. 12:20 12:35 Budyně nad Ohří Vrbka náves 198

7B 4.7.2020 15. 12:45 13:00 Budyně nad Ohří Břežany nad Ohří náves 199

8A 11.7.2020 1. 8:00 8:15 Ctiněves Ctiněves u autobusové zastávky 200

8A 11.7.2020 2. 8:20 8:35 Černouček Černouček náves 201

8A 11.7.2020 3. 8:45 9:00 Vražkov Vražkov restaurace u Roháčků, č.p. 71 202

8A 11.7.2020 4. 9:05 9:20 Kleneč Kleneč náves 203

8A 11.7.2020 5. 9:35 9:50 Židovice Židovice před obecním úřadem 204

8A 11.7.2020 6. 9:55 10:10 Hrobce Rohatce náves u rybníka 205

8A 11.7.2020 7. 10:15 10:30 Hrobce Hrobce náves 206

8A 11.7.2020 8. 10:35 10:50 Libotenice Libotenice u kulturního domu 207

8A 11.7.2020 9. 10:55 11:10 Oleško Oleško před obecním úřadem 208

8A 11.7.2020 10. 11:25 11:40 Keblice Keblice před obecním úřadem 209

8A 11.7.2020 11. 11:45 12:00 Lukavec Lukavec náves před bývalým statkem 210

8B 11.7.2020 1. 8:00 8:15 Vrutice Vrutice náves u pomníku 211

8B 11.7.2020 2. 8:20 8:35 Hoštka Malešov u obchodu 212

8B 11.7.2020 3. 8:40 8:55 Hoštka Velešice u autobusové zastávky 213

8B 11.7.2020 4. 9:00 9:15 Hoštka Kochovice u prodejny 214

8B 11.7.2020 5. 9:20 9:35 Vrbice Mastířovice u kapličky 215

8B 11.7.2020 6. 9:40 9:55 Vrbice Vetlá u fary 216

8B 11.7.2020 7. 10:00 10:15 Brzánky Brzánky před obecním úřadem 217

8B 11.7.2020 8. 10:20 10:35 Kyškovice Kyškovice náves u ČOV 218

8B 11.7.2020 9. 10:40 10:55 Vrbice Vrbice u hasičské zbrojnice 219

8B 11.7.2020 10. 11:00 11:15 Vrutice Svařenice náves u kapličky 220

 Harmonogram svozu nebezpečných odpadů v členských obcích sdružení SONO - JARO 2020 Stránka 3 z 3


